
国家电投河南公司集中采购第11周采购计划55（工程运维-钢材）采
购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00104695

二、采购单名称：国家电投河南公司集中采购第11周采购计划55（工程运维-钢材）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团河南电力有限公司

五、成交供应商：新乡市华易工业物资中心

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-03-20 08:56:00

八、公告日期：2023-04-26

九、采购执行人联系方式：19937657256

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
定尺钢板 锰钢板
310*605*12mm|锰钢板
310*605*12mm

6 块 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

2

门 卷帘门 3*5400*3300mm
JM3-W-GK-5433-DP 钢制
电动外装 参考图集
:15ZJ611|卷帘门
3*5400*3300mm JM3-W-
GK-5433-DP 钢制电动外装
参考图集:15ZJ611

1 道 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

3
工字钢 普通工字钢
Ⅰ32a|普通工字钢 Ⅰ32a

1,266 kg 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

4
定尺钢板 锰钢板
190*310*30mm|锰钢板
190*310*30mm

12 块 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

5
定尺钢板 锰钢板
310*300*30mm|锰钢板
310*300*30mm

6 块 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

6
花纹板 普通花纹板
δ=5mm 菱形花纹|普通花
纹板 δ=5mm 菱形花纹

260 kg 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

7 槽钢 [12a 热轧|[12a 热轧 24 m 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



17337169336;
需求备注：

8
方斜垫圈 工字钢用方斜垫
圈M22|工字钢用方斜垫圈
M22

60 块 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

9
定尺钢板 锰钢板
160*590*12mm|锰钢板
160*590*12mm

12 块 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

10

检修箱 NM-XXZ(G) 380V
户内型 详见附件|NM-
XXZ(G) 380V 户内型 详见
附件

1 个 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

11
起重滑车 工字钢手推滑车
HQD4-3t|工字钢手推滑车
HQD4-3t

3 台 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

12

门 卷帘门 3*2100*3300mm
JM3-W-GK-2133-DP 钢制
电动外装 参考图集
15ZJ612|卷帘门
3*2100*3300mm JM3-W-
GK-2133-DP 钢制电动外装
参考图集15ZJ612

1 道 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

13
定尺钢板 锰钢板
310*670*12mm|锰钢板
310*670*12mm

12 块 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

14
定尺钢板 锰钢板
120*200*10mm|锰钢板
120*200*10mm

3 块 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

15

高强度螺栓 双头螺栓
M22*110 性能等级:8.8级 含
螺母+平垫圈+弹簧垫圈|双
头螺栓 M22*110 性能等级
:8.8级 含螺母+平垫圈+弹
簧垫圈

60 套 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;
需求备注：

16
定尺钢板 锰钢板
100*520*10mm|锰钢板
100*520*10mm

9 块 13% 2023-03-24 SPIC_检修公司
国家电投集团河南电
力有限公司

计划备注
：南阳热网
首站扩容改
造项目钢材
等材料采购
;采购要求
：无预付款
，留5%质保
金，质保期
为两个采暖
季。合同签
订员：张工
13937342800
。技术联系
人：夏工
17337169336;

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



需求备注：

发布日期：2023-04-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2023-04-26T15:43:21+0800
	北京
	国家电投河南公司集中采购第11周采购计划55（工程运维-钢材）结果公告
	国家电投河南公司集中采购第11周采购计划55（工程运维-钢材）结果公告




